PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1915/2021-DTL/SAJUYP

Valinhos, em 07 de dezembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1986/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia

Processo administrativo nº 20004/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitandosejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente, s
PrefeitaMunicipal

Anexo: 02 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br— Home Page:wwwvalinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Proc. Nºjano

É VALINHOS
DENOMINAÇÃODE RUA

RUA 5, do Loteamento Colline Di Parma, Bairro Capuava,

com início na Rua Aladr Azael* Amgirten, e término na Rua

Domingos Camillo Lazzaro..       À INGRID INHEIRO.

“Saão de Câdastro/SPMA

A pedido de Vereador Eder Linio Garcia”

CInº 2.376/2021-DTL/SAR
PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos- SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

  Ao,DEARO.4NRCOL9/6)

; o “4

ArgtSamara IngridPinheiro
Arquitota Urhanista . €,

CAUALAGEOE
Secretaria de Planejamento€ MeioAmbiente